
UCHWAŁA NR XLVI/223/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.)., Rada Miejska w Radoszycach, uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Aliny Sadowskiej z funkcji wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w 

Radoszycach 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy Radoszyce, a także zamieszczenie jej treści na stronie BIP Gminy Radoszyce 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Marian Jankowski 



 

UZASADNIENIE 

W dniu 15 grudnia 2021 r. w trakcie obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Radoszycach radna Alina 

Sadowska złożyła rezygnację z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Radoszycach 

informując o rezygnacji ustnie, co następnie potwierdziła pismem przekazanym do rąk 

Przewodniczącego Rady.  

Zgodnie z zapisami art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) "W przypadku rezygnacji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego 

rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia 

rezygnacji" w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 


